
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico nserra@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 124-2736/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018
a las 12:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de reparación del entorno del edificio del Gallor Rojo.

Valor estimado del contrato 331.252,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400.816,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 331.252,96 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
El Campello
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Pavasal Empresa Constructora S.A
NIF A46015129
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 331.252,95 EUR.

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e198884-9daa-4cb3-a769-acd0d5f1d281


Lugar

Ayuntamiento de El Campello

Dirección Postal

Oncina Giner 7
(03560) EL CAMPELLO España

Mesa de apertura del sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 05/09/2018 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 400.816,08 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 30-18
Fecha de Formalización 22/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2018 a las 14:00
Observaciones: Sólo cabe presentar proposiciones en mano en el registro del Servicio de Contratación sito en la
Casa Consistorial. ( Calle Oncina Giner nº7, 2º planta). No se admitirán proposiciones presentadas en otros
registros o en las oficinas de correos.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cirterio económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Criterio medioambiental

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wqdDtdL16U8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003387272 |  2018-505121 | mié, 14 nov 2018 12:10:32:071 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35108095440327090473072545340516431699 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wqdDtdL16U8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

